
 

 

2022 年 5 月 12 日 

各  位 

株式会社福井銀行 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当行鯖江支店（福井県鯖江市）に勤務する職員 1 名、本店ビル（福井県福井市）に勤務する職

員 2名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

記 

 

１．概要 

発症者 PCR 検査等受検日 感染判明日 最終出勤日 

鯖江支店 1名 5 月 11 日（水） 5 月 12 日（木） 5 月 10 日（火） 

本店ビル 2名 
5 月 11 日（水） 5 月 11 日（水） 5 月 10 日（火） 

5 月 11 日（水） 5 月 12 日（木） 5 月 11 日（水） 

  ※職員やご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願いいたします。 

 

２．対応 

（１）鯖江支店について 

・鯖江支店は、店舗内消毒を済ませており、5月 12 日（木）以降も通常営業とします。 

・鯖江支店職員につきましては、接触の可能性がある職員全員の陰性を確認しております。 

・今後、濃厚接触の可能性があるお客さまが判明した際には、個別に対応させていただきます。 

 

（２）本店ビルについて 

・当該施設は、消毒作業をすでに完了しております。 

・今後、濃厚接触の可能性があるお客さまが判明した際には、個別に対応させていただきます。 

 

当行グループでは、お客さまと職員の安全確保を最優先とし、関係機関と連携を取りながら、

今後の感染拡大防止を徹底してまいります。 

お客さま、関係者の皆さまにはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

以  上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社福井銀行 経営企画グループ 経営企画チーム 窪田・西口 

TEL：0776-25-8004 


